NPEAMNOYTEHUA B MONCKE PABOTDI
No TNy HACENEHHbIX MYHKTOB

CapaTtoBckasa obnacrtb

B NPOLeHTax

Bce pecrnoHaeHTbl

B TOM 4ucrie npoxmearoTt

B rOpoOACKNX HaceNeHHbIX
NyHKTax - BCero

B CE€NbCKUX HAaCeNeHHbIX
NyHKTax - Bcero

Jlvua B Bo3pacTte 15 net n 6onee — Bcero

B TOM 4yuncne
nwyT ansa ceba nogxoasuwyto (unv 6onee
noaxoasiuyto) paboty
He uwyT Ansa cebst nogxoasyto (unu Gonee
noaxoastuyo) paéoty
He onpegeneHo

Jluua B Bo3pacTte 15 net n 6onee, ykazaBLume Ha NOUCK

noaxoaswen (nnv 6onee noaxoasilien) paboTsl — BCEro

N3 HUX

10 OCHOBHbIM 8udam ripedrnoymeHuli
nwyT nobyto apyryto paboty

MLLYT TOMNbKO paboTy MO CBOEN cneunanbHOCTU

MLLYT TOMNbKO paboTy Ha OMY MK OYeHb Bn3Ko K

aomy
ULLYT TOSbKO paboTy C xopoLueii 3apnnaToi
He onpegeneHo
o npednoyumaemomy epaghuxy pabomel
nornHoe BpeMsi paboTkl (No kparHen mepe, 35
4yacoB B Heaeno)
HernosiHoe Bpems paGoThl
NnosiHoe nnn HenonHoe BpemMs paGOTbI B
onpeaeneHHble MecsaLbl roaa
He onpeaeneHo
10 OUEHKe pearibHbIX 803MOXHOCMel Halimu
pabomy
Takylo paboTy MOXHO HalNTVU OCTATOYHO Nerko

Takyto paboTy HanTU MOXHO
Takyto paboTy HalNTW JOBOMBHO CIIOXHO
He onpeaeneHo

My>xumHbl B Bo3pacTe 15 net u 6onee — Bcero

B TOM uncne
vwyT Ansa cebs nogxoasdwyo (unm 6onee
noaxoAsiyto) paboty

He uwyT Ans cebst noaxoasyto (unu Gonee
NOAXOASALLY0) paboTy

He onpeaeneHo

My>xumHbl B Bo3pacTe 15 net u bonee, ykasasLlune Ha
nouck nogxopsiuen (unv bonee noaxoasiuen) paboTbl —
BCEro

N3 HUX

10 OCHOBHbIM 8udam rpednoymeHuli

nwyT nobyto apyryto paboty

WULLYT TONbKO pa60Ty no cBoew crneunanbHOCTH

WULLYT TONbKO pa60Ty Ha OOMY UInn O4eHb 6nmsKo K

Aomy
MLLYT TOMbKO paboTy ¢ xopoLuen 3apnnaTomn
He onpeaeneHo

o npednoyumaemMomy epaguky pabomai

100.0

10.8

87.8
1.4

100.0

3.9

9.3

5.1
73.0
8.7

52.6
41.0

5.1
14

0.0
10.7

89.3
0.0
100.0

13.4

84.7
2.0

100.0

3.2

114

3.7
73.6
8.1

100.0

12.1

86.1
18

100.0

0.6

10.9

5.5
74.9
8.1

53.4
41.1

3.9
1.6

0.0
9.1

90.9
0.0
100.0

14.5

82.9
2.6

100.0

6.8

93.2
0.0

100.0

9.9

90.1
0.0




Bce pecrnoHaeHTbl

B TOM 4ucCIrie npoxumearoT

B rOpOACKNX HacenNeHHbIX
NyHKTax - BCero

B CeJIbCKUX HaceneHHbIX
nyHKTax - BCEro

nornHoe Bpems paboTsbl (No kpaviHen mepe, 35
4acoB B HeJento)

HenonHoe BpemMa paGOTbI

NoJIHOE NN HenonHoe BpemMA paGOTbI B
onpeferneHHble MecdLbl roga

He onpeaeneHo
10 oyeHKe pearibHbIX 803MOXHOCMeU Halimu
pabomy

TaKyo pa60Ty MOXHO HaWTN JOCTaTOYHO ferko

Takyto paboTy HaNTU MOXHO
Takyto paboTy HalNTV JOBOSBHO CMOXHO
He onpeaeneHo
YKeHLwuHbl B Bo3pacTte 15 neT n 6onee — Bcero
B TOM Yucre
nwyT ansa ceba nogxoasuwyto (unv 6onee
noaxoAsiyto) paboty
He uwyT Ansa cebst nogxoasyto (unu Gonee
noaxopsiyto) paboty
He onpegeneHo

XKeHwumHbl B Bo3pacTe 15 net u 6onee, ykasaBLune Ha
nouck noaxopsiuen (unv bonee noaxoasiuen) paboTbl —
BCEro

U3 HUX
10 OCHOBHbIM 8udam rpednoymeHuli

nwyT nobyto apyryto paboty

MLLYT TOMNbKO paboTy MO CBOEN cneunansHOCTU

MLLYT TOMNbKO paboTy Ha OMY MK OYeHb BN3Ko K
Aomy
MLLYT TOMNbKO paboTy C XOpoLLen 3apnnaTon
He onpeaeneHo
o npednovyumaemomy 2paguky pabomsi

nornHoe Bpems paboTbl (Mo KkpaviHen mepe, 35
4yacoB B Hefento)

HenorHoe Bpems paboTbl

MOJSIHOE WINK HeMNorHoe Bpemsi paboThbl B
onpeneneHHble MecsLbl roaa
He onpeaeneHo
10 OUEHKe pearibHbIX 803MOXHOCMeU Halmu
pabomy

TakKylo paboTy MOXHO HalWTV JOCTATOYHO NErko

Takyto paBoTy HaWTN MOXHO
Takyto paBoTy HaWTK JOBOMBHO CNOXHO
He onpefeneHo
Jlnua B TpynocnocoGHoM Bo3pacTe — BCEro
B TOM yucre

nwyT Ansa cebs nogxoaswyo (unu Gonee
noaxoAsiuyto) paboty

He uwyT Ans cebst noaxoasyto (unu Gonee
NoAXoAsALLyto) paboTy

He onpeaeneHo

55.2
40.9

14
2.4

0.0
125
87.5

0.0

100.0

8.7

90.3
1.0

100.0

4.8

6.7

6.8
72.3
9.4

49.2
41.0

9.7
0.0

0.0
8.5
91.5
0.0
100.0

155

82.4
2.0

100.0

10.1

88.6
12

100.0

17.2

80.1
2.7

100.0

4.0

96.0
0.0

100.0

10.1

89.9
0.0




0.0 - HebonbLUas BeNMYnHa.

B TOM YuMCrie NPOXWBaKT
Bce pecrnoHaeHTbI B rOPOACKUX HAaCeNeHHbIX | B CeNbCKMX HACEeNeHHbIX
NyHKTax - BCEro MyHKTax - BCEro
1 2 3
Jlnua B Tpygocnoco6HOM Bo3pacTe, ykasaBLUMe Ha NMouck
noaxogsien (unv 6onee noaxoasiien) paboTsl — BCero
axoasiuen ( axofsiuen) p 100.0 100.0
U3 HKX
10 OCHOBHbIM 8udam rpednoymeHuli
nwyT nobyto apyryto paboty 4.0 0.6
MLLYT TOrMbKO paboTy No cBoel cneunansHOCTH 9.4 1.1
MLLYT TOMNbKO paboTy Ha OMY MK OYeHb Bn3Ko K
aomy 5.1 5.5
MLLYT TOMNbKO paboTy C XOpoLLen 3apnnaTon 72.7 74.6
He onpegeneHo 8.8 8.2
o npednoyumaemomy epaguky pabomai
nonHoe Bpemsi paboTkl (Mo kparHen mepe, 35
4yacoB B HeJento) 52.1 52.8
HenomnHoe Bpems paboTbl 41.4 41.6
MOSIHOE MNW HEenorHoe Bpemsi paboThbl B
onpegeneHHble Mecsupbl roga 5.2 4.0
He onpeferneHo 1.4 1.6
10 OUEHKe pearibHbIX 803MOXHOCMeU Halimu
pabomy
Takyto paboTy MOXHO HalTV JOCTATOYHO NETKO 0.0 0.0
Takyo paboTy HaUTN MOXHO 10.8 9.2
TaKylo paboTy HanTV JOBOMBHO CMOXHO 89.2 90.8
He onpegeneHo 0.0 0.0
'3neck 1 panee - oTMeTKa "..." (MHOrOTOUME) O3HAYAET, YTO YMCIIO OTBETOB PECMOHAEHTOB (YMCIO HabRoAeHWit) cocTaBnsieT MeHee 50.




