## ПРЕДПОЧТЕНИЯ В ПОИСКЕ РАБОТЫ ПО ТИПУ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

Саратовская область в процентах

	в том числе проживают		
	Все респонденты	в городских населенных пунктах - всего	в сельских населенных пунктах - всего
	1	2	3
Лица в возрасте 15 лет и более – всего	100.0	100.0	100.0
в том числе			
ищут для себя подходящую (или более подходящую) работу не ищут для себя подходящую (или более	10.8	12.1	6.8
не ищут для сеоя подходящую (или оолее подходящую) работу	87.8	86.1	93.2
не определено	1.4	1.8	0.0
Лица в возрасте 15 лет и более, указавшие на поиск подходящей (или более подходящей) работы – всего из них	100.0	100.0	1
по основным видам предпочтений			
ищут любую другую работу	3.9	0.6	
ищут только работу по своей специальности	0.0	40.0	
ищут только работу на дому или очень близко к	9.3	10.9	
дому	5.1	5.5	
ищут только работу с хорошей зарплатой	73.0	74.9	
не определено	8.7	8.1	
по предпочитаемому графику работы полное время работы (по крайней мере, 35 часов в неделю)	52.6	53.4	
неполное время работы	41.0	41.1	
полное или неполное время работы в	F.4	0.0	
определенные месяцы года	5.1	3.9	
не определено по оценке реальных возможностей найти работу	1.4	1.6	
такую работу можно найти достаточно легко	0.0	0.0	
такую работу найти можно	10.7	9.1	
такую работу найти довольно сложно	89.3	90.9	
не определено	0.0	0.0	
Мужчины в возрасте 15 лет и более – всего	100.0	100.0	100.0
в том числе			
ищут для себя подходящую (или более подходящую) работу	13.4	14.5	9.9
не ищут для себя подходящую (или более подходящую) работу	84.7	82.9	90.1
не определено	2.0	2.6	0.0
Мужчины в возрасте 15 лет и более, указавшие на поиск подходящей (или более подходящей) работы –	2.0	2.0	0.0
всего	100.0		
из них			
по основным видам предпочтений			
ищут любую другую работу	3.2		
ищут только работу по своей специальности	11.4		
ищут только работу на дому или очень близко к дому	3.7		
ищут только работу с хорошей зарплатой	73.6		
не определено	8.1		
по предпочитаемому графику работы			[

		в том числе проживают	
	Все респонденты	в городских населенных пунктах - всего	в сельских населенных пунктах - всего
	1	2	3
полное время работы (по крайней мере, 35			
часов в неделю)	55.2		
неполное время работы	40.9		
полное или неполное время работы в определенные месяцы года	1.4		
не определено	2.4		
по оценке реальных возможностей найти работу			
такую работу можно найти достаточно легко	0.0		
такую работу найти можно	12.5		
такую работу найти довольно сложно	87.5		
не определено	0.0		
Женщины в возрасте 15 лет и более – всего	100.0	100.0	··· <b>·</b> 100.0
в том числе	100.0	100.0	
ищут для себя подходящую (или более подходящую) работу	8.7	10.1	4.0
не ищут для себя подходящую (или более			
подходящую) работу	90.3	88.6	96.0
не определено	1.0	1.2	0.0
Женщины в возрасте 15 лет и более, указавшие на поиск подходящей (или более подходящей) работы – всего	100.0		
из них			
по основным видам предпочтений			
ищут любую другую работу	4.8		
ищут только работу по своей специальности	6.7		
ищут только работу на дому или очень близко к	6.8		
дому ищут только работу с хорошей зарплатой	72.3		
не определено	9.4		
по предпочитаемому графику работы	0.4		•••
полное время работы (по крайней мере, 35 часов в неделю)	49.2		
неполное время работы	41.0		
полное или неполное время работы в			
определенные месяцы года	9.7		
не определено по оценке реальных возможностей найти работу	0.0		
такую работу можно найти достаточно легко	0.0		
такую работу найти можно	0.0		
такую работу найти можно такую работу найти довольно сложно	8.5 91.5		
не определено	0.0		
Лица в трудоспособном возрасте – всего	100.0	 100.0	<b> </b> 100.0
в том числе	100.0	100.0	100.0
ищут для себя подходящую (или более подходящую) работу	15.5	17.2	10.1
не ищут для себя подходящую (или более			
подходящую) работу	82.4	80.1	89.9
не определено	2.0	2.7	0.0

		в том числе проживают	
	Все респонденты	в городских населенных пунктах - всего	в сельских населенных пунктах - всего
	1	2	3
Лица в трудоспособном возрасте, указавшие на поиск подходящей (или более подходящей) работы – всего	100.0	100.0	
из них			
по основным видам предпочтений			
ищут любую другую работу	4.0	0.6	
ищут только работу по своей специальности	9.4	11.1	
ищут только работу на дому или очень близко к дому	5.1	5.5	
ищут только работу с хорошей зарплатой	72.7	74.6	
не определено	8.8	8.2	
по предпочитаемому графику работы			
полное время работы (по крайней мере, 35 часов в неделю)	52.1	52.8	
неполное время работы	41.4	41.6	
полное или неполное время работы в определенные месяцы года	5.2	4.0	
не определено	1.4	1.6	•••
по оценке реальных возможностей найти работу			
такую работу можно найти достаточно легко	0.0	0.0	
такую работу найти можно	10.8	9.2	
такую работу найти довольно сложно	89.2	90.8	
не определено	0.0	0.0	

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup>Здесь и далее - отметка "..." (многоточие) означает, что число ответов респондентов (число наблюдений) составляет менее 50. 0.0 - небольшая величина.